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نزدیک به 16 میلیارد بدهى داریم

روز گذشــته اولین کنفرانس خبرى على 
در  تیراندازى  فدراســیون  رئیس  دادگر، 
سالن کنفرانس این فدراسیون برگزار شد. 
دادگر در این جلسه به سوالات خبرنگاران 
پاسخ داد؛ ســوالاتى که عمد تا در  خصوص 
جنجال هاى اخیر فدراسیون پر سر و صداى 

تیراندازى بود!
 شــرایط را با توجه به حکم دیوان چطور 

مى بینید؟
حکم جدید دیــوان، راى قبلى دیــوان را نقض 
کرده و هیچ ارتباطى بــه انتخابات ندارد.  وزارت 
ورزش اعلام کرد انتخابات درســت است. اگر در 
آینده رایى صادر شــود، ما تابع قانون هستیم و 

فرار نمى کنیم. 
 بهتر نیســت مشکل شما با آقاى مهدى 

هاشمى دوستانه حل و فصل شود؟
ما با کسى دشمنى نداریم و براى همکارى دست 
همه را مى فشاریم؛ چه کسانى که در گذشته در 
فدراسیون بودند، چه افرادى که کنار فدراسیون 
تلاش کردند.  هاشمى زحمت کشیده و هیچ کس 
منکر این واقعیت  نیســت.  او کرسى بین المللى 
دارد و من معتقدم این کرسى متعلق به هاشمى 
یا متعلق به ما نیست، بلکه براى ایران است و این 
کرســى باید حفظ شود. در خصوص مسئله اخیر 
فدراسیون باید بگویم که فصل الخطاب ما قانون 
است.  اگر حق با هاشمى است، او بدون جنجال و 

قانونى پیگیرى کند.  
 اما بعید است آقاى هاشمى کوتاه بیایند. 

همان طور که گفتم قانون تصمیم گیرنده اســت. 
نمى خواســتم به این موضوع ورود کنم اما زمانى 
که خودم از دیوان راى گرفتم، هیچ مانعى ایجاد 
نکردم و بدون حاشــیه دنبــال کار قانونى بودم. 
 این که هنــوز راى اعلام نشــده جنجال کنیم، 
دود آن به چشــم ورزشــکار مى رود.  بعد از این 
مراحل نوبت اعضاى مجمع است.   احتمالا  مجمع 
فوق العاده تشــکیل مى شــود، اختیارات مجمع 
پیش بینى شــده و راه باز اســت.  براى این که به 
ورزش لطمه نخورد، کار باید بى ســروصدا دنبال 

شــود و نباید با مصاحبه فدراسیون را به چالش 
بکشانیم. 

 به فدراســیونى آمده اید که 15  میلیارد 
بدهى دارد و مســلما این کار را براى شما 

خیلى سخت خواهد کرد. 
با شــما موافقم. البته باید بگویم که متاسفانه 
بدهــى فدراســیون تیرانــدازى نزدیــک به 
16 میلیارد است، نه 15  میلیارد! این فدراسیون 
یکى از بدهکارترین فدراســیون هاى ورزشى 
ایران است.  تلاش ما این است که بدهى براى 
فدراســیون به بار نیاوریم و با شــیبى ملایم 
بدهى هاى فدراسیون را پرداخت کنیم.  یکى از 

اصلى ترین برنامه هاى ما سر و سامان دادن  به 
وضعیت مالى فدراسیون خواهد بود. 

 در فدراســیون قبلى یکى از مشکلات 
اصلى کمبود تجهیزات و به  خصوص فشنگ 

بود.
مــا از نظر داخلى مشــکلى نداریــم، البته باید 
ارتباط مان را با تولیدکنندگان دا خلى بهتر کنیم. 
 یک ســرى تجهیزات نیز از خارج از کشور تهیه 
مى شــود که در این  خصوص تابع سیاست هاى 
نظام هســتیم.  وظیفه فدراسیون تامین سلاح و 
فشنگ اســت که فکر مى کنم طى یک تا 3 ماه 
آینده این مشکل  حل شــود تا ورزشکاران مثل 

قبل بدون فشنگ تمرین نکنند. 
 گویا چند محموله فشنگ هم در گمرك 

مانده است. 
بله.  همکاران ما از روز چهارشنبه تلاش کردند تا 
این فشــنگ ها را ترخیص کنند و ما مانعى براى 

این کار نداریم. 
 دورنماى فدراسیون جدید چیست؟

 ما در گذشــته در المپیک هیچ مدالى نداشتیم 
و تلاش ما این اســت که براى نخستین بار مدال 
کسب کنیم.  در مســابقات آسیایى مدال کسب 
کرده ایم اما به  دنبال ارتقاى رنگ آن ها هســتیم.  
برنامه هاى فدراســیون طبــق زمان بندى پیش 
خواهد رفت.  علاوه بر این در تیم هاى پایه نسبت 
به گذشــته ضعیف عمل کردیم و باید به دنبال 

پشتوانه سازى باشیم.  

دادگر: اگر حق با هاشمى است قانونى اقدام کند

2 جایزه ارزشمند براى موى تاى ایران در مسابقات جهانى
آرزو مقدورى برترین داور زن شد

 در شب پایانى مســابقات قهرمانى جوانان جهان در شهر بانکوك تایلند، 
فدراســیون جهانى موى تاى مانند هر سال برگزارى  گالا  را در دستور کار 
قرار داد.  در این برنامه فرهنگى نمایشــى، ضمن تبلیغ اهداف بلند مدت 
و برنامه هاى پیش روى  ایفما  مراســم معرفى ورزشکاران برجسته سال در 
گروه هاى ســنى مختلف، بهترین شهر میزبان مسابقات، برترین داور زن 
و مرد، بهترین مربیان سال، پرکارترین فدراسیون ها و بهترین پروژه هاى 
اجتماعى را در سطح بین المللى برگزار کرد. در این میان ایران موفق به 
کســب 2 نشان در قسمت برترین داور زن مسابقات توسط آرزو مقدورى 
داور بین المللى انجمن ملى موى تاى ایران شد و جایزه بهترین فدراسیون 
در تلاش براى   برابرى حقــوق زنان و مردان   نیز به انجمن ملى موى تاى 
فدراســیون ورزش هاى رزمى ایران رســید.  لازم به ذکر اســت این داور 
زن ایرانى با پوشــش کامل اســلامى تا کنون در بیش از چندین رویداد 
مهم جهانى موى تاى در رینگ مســابقات قضاوت کرده است.  علت اصلى 
کسب این جوایز توسط انجمن ملى موى تاى ایران تلاش مسئولان وزارت 
ورزش و جوانان، فدراســیون ورزش هاى رزمــى و انجمن ملى موى تاى 
بــراى حضور مجدد زنان به عرصه رقابت هاى  بین المللى موى تاى بود که 
به بهترین شــکل انجام شد.  بى شک کســب 2 نشان برترى براى انجمن 
ملى موى تاى ایران در کنار 3 مدال طلا و 3 مدال ارزشــمند برنز و کسب 
رتبه پنجمى دنیا، این مســابقات را تبدیل به یکى از به یاد ماندنى ترین 

مسابقات جهانى موى تاى براى تیم ملى تبدیل کرد. 

رقابت هاى کاپ  آسیا - لبنان
 دومین پیروزى آسمان خراشان ایران 

تیم ملى بسکتبال کشــورمان در دومین دیدارش از رقابت هاى  کاپ آسیا 
به مصاف ســوریه رفت و در این دیدار هم با درخشش ملى پوشان توانست 
برنده شــود.  آسمان خراشان کشورمان در این مســابقه با نتیجه 87 - 63 
حریــف خود را مغلــوب کردند و حالا امروز بعد از 2 بــرد   با اردن مصاف 
مى دهند. شاگردان مهران حاتمى در بازى با سوریه در کوارترهاى اول، دوم 
و چهارم و با نتایج 28 - 20، 24 - 12 و 17- 12 به برترى رسیدند اما در 
کوارتر ســوم 19 - 18 مغلوب شدند. در این مسابقه همانند بازى نخست 
سجاد مشایخى، بهنام یخچالى، محمد جمشیدى، ارسلان کاظمى و حامد 

حدادى تیم شروع کننده ایران بودند. 

پیروزى والیبالیست هاى ایران مقابل چین
تیــم ملى والیبال ایران در دومین دیدارش در انتخابى قهرمانى جهان در 
منطقه آســیا 3 - صفر چین را از پیش رو برداشت و با 2 برد و 6 امتیاز 
در صدر گروه B قرار گرفت. شــاگردان کولاکویچ در میان تشــویق هاى 
کر کننده تماشاگران اردبیلى توانستند در 3 ست پیاپى و با امتیاز هاى 25 
- 21، 29 - 27 و 25 - 20 چین را شکست دهند. از نکات حاشیه اى این 
دیدار مى توان به عصبانیت شــدید لوزانو در اواسط ست نخست و جایى 
که ایران با راى داور امتیاز 13 را گرفت اشــاره کرد که او با ناراحتى در 
اعتراض به این تصمیم کاغذهاى در دســتش را بر زمین کوبید. تیم ملى 
ایران امروز از ساعت 18 در سومین دیدارش به مصاف قزاقستان مى رود 

و از ساعت 15:30، 2 تیم چین و کره جنوبى با هم دیدار مى کنند.

ویژه

اخبار

جهانبخش: صعود به دور دوم 
جام جهانى شدنى است 

قرار  جهانبخش،  علیرضــا 
تیم  در  هم  فصل  این  است 
آلکمار بازى کند.   این بازیکن 
از  یکى  گذشــته  فصل  که 
لیگ  بازیکنان  موثرتریــن 
هلند لقب گرفت ، مســلما یکى از امیدهاى 
فوتبال کشورمان در جام جهانى روسیه خواهد 
در خصوص  مصاحبه اى  در  جهانبخــش  بود. 
وضعیت خود در لیگ هلند و اهداف ایران در 

جام جهانى صحبت کرده است.
 آلکمار سال قبل نتوانست سهمیه اروپایى 
به دســت بیاورد.  هدف تو و تیمت براى این 

فصل چیست؟
طبیعى است که به قهرمانى حداقل در یک جام فکر 
کنیم.   براى خود من هم امســال، سال جام جهانى 
اســت.  مى خواهم توانایى هایم    را  بهتر از قبل نشان 

دهم تا به تیم ملى برسم.  
 گویا چند پیشنهاد از لیگ برترى ها داشتى؟
با آلکمار قرارداد دارم و خوشحالم که این جا هستم. 
 البته از انگلیس پیشنهاد رسمى نداشتم و فقط در 

حد مکاتبات ابتدایى بود. 
 درباره صعود به جام جهانى همراه تیم ملى 

ایران بگو. 
مــردم فکر مى کنند مــا صعود خیلى آســانى به 
جام جهانى داشــتیم ولى واقعــا این طور نبود.  ما با 
کار گروهى و البته رابطه خوب بین بازیکن و مربى 
توانستیم به این موفقیت دست یابیم تا صعود ما به 
جام جهانى آسان جلوه کند.  مى خواستیم هر روز و 
هر بازى بهتر و بهتر شویم و سطح فوتبال ایران را 

بالا ببریم.  
 آیا فکــر مى کنید اکنون صعود به دور دوم 

جام جهانى براى شما امکان پذیر باشد؟
انتظــارات از تیم ملى خیلى بالا رفته .  این کار اصلا 
آسان نیست.   صعود به دور دوم کار دشوارى است.  
با این حال فکر مى کنم بازى هاى دوســتانه بزرگ 
و آمادگى مناســب، عوامل مهمــى براى بالا بردن 

کیفیت تیم باشند.  
 فکر مى کنى چرا تعداد لژیونرهاى ایران در 

این چند سال سیر صعودى داشته؟
به نظر من دلیل اول  بــه خاطر کارلوس کى روش 
بــوده.   دلیــل دوم هــم   جام جهانى اســت. ما در 

جام جهانى قبلى عملکر د خوبى داشتیم. 
 به عنوان سوال آخر؛ هدفت در فصل جارى 

چه خواهد بود؟
 امیدوارم بتوانم ســال به سال بهتر و بهتر شوم و از 
نظر آمارى بیشتر گل بزنم و موثرتر براى تیمم بازى 
کنم تا در سال جام جهانى خودم را نشان داده باشم. 

گفت وگو

خیلى ها تصور مى کردند که تیم ملى والیبال کشورمان براى حضورى 
قدرتمند در المپیک 2020، باید از همین حالا به فکر تغییر نســل 
باشــد اما اظهارات اخیر سرمربى تیم ملى والیبال کشورمان نشان از 
چیز دیگرى دارد. کولاکوویچ ســرمربى تیم ملى والیبال کشــورمان 
در جدیدتریــن اظهار نظرش درباره مســن بودن تیــم ملى ایران در 
بیــن تیم هاى حاضر در انتخابى قهرمانى جهان و این که آیا به دنبال 

جوان گرایــى اســت، این طور گفته: « من قبلا راجــع به این موضوع 
صحبت کردم و به خبرنگاران اطلاعاتى دادم اما دوباره پاسخ مى دهم. 
 تیم ایران مى تواند حتى مســن تر از این هم باشــد.  برخى بازیکنان 
شایستگى بودن در تیم ملى را براى سال هاى بعد نیز دارند.   هدف ما 
استفاده از جوانان است اما در حال حاضر برخى از بازیکنان جوان براى 
حضور در مســابقات قهرمانى زیر 23 سال جهان در تمرینات حضور 

دارند و برخى دیگر در اختیار تیم هاى پایه هستند.  به هر حال هر کسى 
که شایسته باشد، پیراهن تیم ملى را مى پوشد و ما به دنبال صعود به 
مسابقات قهرمانى جهان هستیم و این که با چه کسى و این که در چه 
ســن و سالى باشد، برایم مهم نیست. بعضى از بازیکنان مانند محمد 
موســوى و ســعید معروف با این که بالاى 30 سال سن دارند اما من 

ترجیح مى دهم که این بازیکنان را تا المپیک 2020 نگه دارم. » 

دیدار دوســتانه ایران و روســیه در  
18 مهر قطعى شــد و فدراســیون 
فوتبال روســیه رسما اعلام کرد این 2 تیم 18 مهر ماه 
در دیدارى دوســتانه در کشور روســیه به مصاف هم 
خواهند رفت. محل برگزارى این دیدار هنوز مشخص 
نشــده  و فدراسیون فوتبال روســیه گزینه هایى را در 
اختیار ایران قــرار داده  تا بتواند نظــر نهایى ایران را 
براى مکان این دیدار دوســتانه تعیین کند. تیم   ملى 
روسیه در آخرین رده بندى فیفا در رده 62 قرار گرفت. 
 تیم   ملى ایران نیز توانســته صعودش را به جام جهانى 
قطعى کنــد و این دیدار یکى از دیدارهاى دوســتانه 
شــاگردان کارلوس کى روش قبل از جام جهانى خواهد 
بود.  بازى با روسیه هفتادمین بازى تیم ملى کشورمان 
مقابل یک تیم اروپایى خواهد بود. قطعى شــدن بازى 
مقابل روسیه بهانه خوبى بود تا نگاهى داشته باشیم به 

پرونده بازى هاى اروپایى تیم ملى کشورمان.
 تیم ملى ایــران در طول تاریخ تاکنون در 69 بازى 
با 30 تیم اروپایى روبه رو شــده  که برخى از آن ها مثل 
شــوروى، آلمان  شــرقى و چکســلواکى دیگر وجود 
خارجــى ندارند.  اما اگر چک را به جاى چکســلواکى، 
روســیه به  جاى شورو ى و آلمان شــرقى را جزیى از 

آلمان بدانیم، تعداد رقباى اروپایى تیم ملى کشورمان 
به عدد 30 مى رسد. 

 در  69   بــازى ایــران مقابــل اروپایى هــا، 17 برد و 
17 تســاوى رقم خــورده و 35  بازى را نیــز ایران به 
اروپایى ها واگذار کرده اســت. با این حساب تیم ملى 
ایــران در  24 درصد بازى هاى خــود مقابل اروپایى ها 
 برنده از زمین خارج شده و بیش از نیمى از بازى ها را 
نیز باخته اســت.  ایران مقابل اروپایى ها 67 گل زده و 
112 گل دریافت کرده اســت.  میانگین گل زده ایران 
مقابل تیم هاى اروپایى کمتــر از یک گل در هر بازى 

بوده است. 
 اولین مصاف ایران با یک تیم اروپایى، بازى دوستانه 
با ترکیه در سال (1950)1326 بود که آن بازى را تیم 
ملى کشــورمان با نتیجه 6- یــک واگذار کرد.  آخرین 
رویارویى با اروپایى ها نیــز مقابل مونته نگرو بود که با 

برترى 2-یک شاگردان  کى روش به اتمام رسید. 
 بیشترین رویارویى تیم ملى ایران با یک تیم اروپایى 
مقابــل ترکیه بوده که طى 8 بازى موفق به شکســت 
این تیم نشــده اســت.  7 مصاف با بوسنى در رده دوم 

قرار مى گیرد. 
 دیدار با روسیه، هشتمین بازى تیم ملى با اروپایى ها 

در دوران مربى گرى کارلوس  کى روش است.  تیم ملى 
با  کى روش تاکنــون با تیم هاى آلبانى، بلاروس، مونته 
نگرو(2بار)، بوسنى، ســوئد و مقدونیه دیدار کرده  که 
2 برد، 2 تســاوى و 3 شکست حاصل کار ملى پوشان 

بوده است. 
 علــى کریمى با 8 گل زده بهتریــن گلزن ایران در 

مصــاف با تیم هاى اروپایى بوده اســت.  کریمى 5 گل 
خود را به اســلواکى زده  و تنها بازیکن ایرانى اســت 
کــه مقابل یک تیــم اروپایى هت تریک کرده اســت. 
 علــى دایى با 5 گل، دومین گلــزن ایران در مصاف با 
اروپایى هاســت و آرش برهانى با 3 گل، سومین گلزن 

برتر تاریخ تیم ملى در مصاف با اروپایى ها بوده است!

ایران- روسیه قطعى شد

فرق دارا و ندار در تمرینات استقلال
در تمام تمرینات اســتقلال جوان ها آماده تر از باتجربه ها هستند و البته انگیزه بیشترى هم دارند. به 
نظر مى رسد چند بازیکن بالاى 30 سال آبى ها چندان تمرینات را جدى نمى گیرند و دوندگى زیادى 
هم در تمرینات و مســابقات ندارند. در واقع آن ها بیشــتر نان اسم خود را مى خورند و عجیب این که 
90 دقیقه اى هم نیستند، برعکس جوان هایى که بسیار با انگیزه اند و بار اصلى استقلال را هم به دوش 

مى کشند. اتفاقا مبلغ قرارداد آن ها هم تفاوت فاحشى با اسم و رسم دارها دارد. 

واکنش کى روش به محرومیت ها چیست؟
وزارت ورزش شــجاعى و حاج صفى را از حضور در تیم ملى محروم کرد و در این میان روى دســت 
فدراســیون بلند شد. حالا باید دید واکنش کى روش به این محرومیت چیست؟ آیا او دخالت مى کند 
و یا ترجیح مى دهد سکوت کند؟ به هر حال کى روش سرمربى ایران است و باید به قوانین ما احترام 
بگذارد. در واکنش وزارت ورزشــى ها به محرومیت شجاعى و حاج صفى زمان دقیق محرومیت آن ها 

اشاره اى نشده بود. 

درخشان زیر 3 گل از پرسپولیس نمى خورد
نفــت تهران که در ســوپر جام 3 – صفر به پرســپولیس باخته بود باز هم بــا همین نتیجه مغلوب 
شــاگردان برانکو شــد با این تفاوت که در آن بازى خبرى از گلزنى طارمى نبود اما پنج شــنبه شب 
آقاى گل پرسپولیسى ها 2 گل زد و از بحران خارج شد. درخشان که در پرسپولیس بد کار کرده بود 

امسال کار سختى با نفت تهران دارد. 

بدون ویرایش جهت اطلاع

امیر طبسى

سزارها هشتمین حریف اروپایى
کارلوس کى روش 

سیامند رحمان قول رکورد داد سعید عبدولى طلسم را شکست

رقابت هاى جهانى 2017 فرانسه؛
شمارش معکوس تا بزرگ ترین رویداد کشتى جهان 

بزرگ ترین رویداد کشتى جهان در سال  جارى، کمتر از 10 روز دیگر به میزبانى شهر پاریس فرانسه آغاز 
خواهد شــد. رقابت هاى  قهرمانى کشتى آزاد و فرنگى جهان در سال 2017 به عنوان مهم ترین رویداد 
بعد از المپیک 2016 ریو از اهمیت و حساسیت فراوانى براى کشورهاى صاحب نام این رشته برخوردار 
اســت.  میدانى بزرگ و مهم براى کشــورهایى که حالا با تغییر و تحولات در ترکیب تیم هاى قبلى خود 
قصد دارند، نســل جدید از آزاد و فرنگى کاران خود را به دنیاى کشــتى معرفى کنند. در همین راســتا 
تیم هاى ملى کشــتى آزاد و فرنگى ایران هم با تغییرات محســوس در ترکیب خود که بیشتر از جوانان 
و نفرات کم تجربه تر تشــکیل شــده، پاى به این میدان بزرگ بین المللى خواهند گذاشت. طبق برنامه 
رقابت هاى  کشتى قهرمانى جهانى، ابتدا مصاف فرنگى کاران طى روزهاى 30 و 31 مرداد برگزار مى شود 
و ســپس نوبت به آزادکاران مى رسد تا در روزهاى 3 و 4 شــهریور ماه به مصاف هم بروند. طبق اعلام 

اتحادیه جهانى کشتى، برنامه مسابقات جهانى 2017 فرانسه به این شرح  است:
 یک شنبه 29 مرداد 

19:45 تا 20:15......................................................... وزن کشى اوزان 71 ، 75 ، 85 ، 98 کشتى فرنگى
 دوشنبه 30 مرداد  

12:30 تا 19:30.........................................  مسابقات مقدماتى اوزان 71 ، 75 ، 85 ، 98 کشتى فرنگى
...................................................  وزن کشى اوزان 59 ، 66 ، 80 ، 130 کشتى فرنگى 19:45 تا 20:15 
..............  مسابقات فینال و رده بندى  اوزان 71 ، 75 ، 85 ،  98 کیلوگرم کشتى فرنگى 21:30 تا 24

 سه شنبه 31 مرداد ماه 
12:30 تا 19:30........................  مسابقات مقدماتى اوزان 59 ، 66 ، 80 ، 130 کیلوگرم کشتى فرنگى
...............................................................................  مسابقات فینال و رده بندى کشتى فرنگى 21:30 تا 24

 پنج شنبه 2 شهریور 
19:45 تا 20:15.........................................................  وزن کشى اوزان 57 ، 61 ، 86 ، 125 کشتى آزاد

 جمعه 3 شهریور 
12:30 تا 18:30...........................................  مسابقات مقدماتى اوزان 57 ، 61 ، 86 ، 125 کشتى آزاد
19:45 تا 20:15............................................................  وزن کشى اوزان 65 ، 70 ، 74 ، 97 کشتى آزاد
...............................  مسابقات فینال و رده بندى 4 وزن 57 ، 61 ، 86 ، 125 کشتى آزاد 21:30 تا 24

 شنبه 4 شهریور 
12:30 تا 18:30..............................................  مسابقات مقدماتى اوزان 65 ، 70 ، 74 ، 97 کشتى آزاد
...................................  مسابقات فینال و رده بندى اوزان 65 ، 70 ، 74 ، 97 کشتى آزاد 21:30 تا 24

گـزارشـــگـزارشـــ

تعویــض جبــارف و جبارى بــراى دومین مرتبــه متوالى از 
ســوى منصوریان تکرار شــد.  مجتبى جبارى در دیدار برابر 
تراکتورسازى تبریز باز هم به عنوان بازیکن تعویضى وارد زمین 
مســابقه شد.  هافبک شماره 8 اســتقلال در تعویضى تکرارى 
جانشین ســرور جبارف در خط میانى شد  تا طبق برنامه ریزى 
منصوریان، آهســته و با گذشت زمان به ترکیب استقلال اضافه 
شــود.  جبارف در دقایقى که در زمین مســابقه حضور داشت، 
بهترین بازیکن میدان بــود و گل 3 امتیازى این دیدار را وارد 
دروازه گروسیان کرد.  نمایش جبارى اما همچنان نشان مى دهد 
این بازیکن براى تطبیق پذیرى با شــرایط استقلال به زمان نیاز 

دارد و طى هفته هاى آینده به فرم ایده آل خود نزدیک مى شود. 
 ســرمربى استقلال در نشســت خبرى درباره اضافه شدن این 
بازیکن به ترکیب آبى ها گفت که جبارى طى 2 یا 3 هفته آینده 
براى حضور کامل در زمین مسابقه آماده مى شود و او قصد دارد 
بسترى را فراهم کند که جبارى در کنار جبارف از ابتدا در ترکیب 
استقلال قرار بگیرد.  به این ترتیب به نظر مى رسد تعویض جبارى 
با جبارف فعلا ســناریوى تکرارى دیدارهاى اســتقلال باشد و 
علیرضا منصوریان در جریان 90 دقیقه از مغزهاى متفکر رختکن 
خود براى تحت تاثیر قرار دادن جریان بازى استفاده کند.  البته 
با بازگشت امید ابراهیمى به عنوان مرد همه کاره خط میانى کار 

منصوریان براى بستن کمربند میانى 
تیمش ســخت تر هم خواهد شــد. 

تیمى،  چنین  ســاختن  با   منصوریان 
معماى بزرگى پیش روى همه قرار داده 
است.  او بیش از همه حریفانش را با این 

براى  مى اندازد.  گرچه  چالش  به  انتخاب ها 
خودش هم دردسرهایى به وجود خواهد 
آمد.  اســتقلال دقیقا مانند شمشیر دو 
لبه عمل خواهــد کرد.  هیولایى که هم 

مى تواند بخورد و هم خورده شود.

داستان جبارى و جبار ف   مغزهاى استقلال و یک سناریوى تکرارى

موسوى و معروف تا المپیک 2020 مى مانند! والیبال به فکر جوان گرایى نیست

در جدیدترین رده بندى برترین فرنگى کاران اتحادیه جهانى کشتى باز هم در صدر اوزان هشت گانه 
جاى فرنگى کاران کشورمان خالى است. سعید عبدولى در وزن 75 کیلوگرم، تنها نماینده کشورمان 
اســت که بین 3 نفر نخست قرار گرفته است.  در جدیدترین رده بندى ماهیانه برترین فرنگى کاران 
جهان که از ســوى اتحادیه جهانى کشتى و بر اساس رقابت هاى  قاره اى و تورنمنت هاى بین المللى 
اعلام شده ، سعید عبدولى دارنده مدال برنز المپیک و نماینده ایران در مسابقات جهانى پاریس، در 
رده دوم برترین فرنگى کاران وزن 75 کیلوگرم جهان جاى گرفت تا پس از مدت ها طلســم حضور 

یکى از نمایندگان ایران در میان 3 کشتى گیر برتر اوزان مختلف رنکینگ جهانى شکسته شود.  

سیامند رحمان در رقابت هاى   جهانى در دسته به اضافه 107 کیلوگرم به میدان خواهد رفت 
و با حریفانى چون   آمر مسعد  از مصر و  جمیل الشبلى  از اردن رقابت خواهد کرد. سیامند در 
گفت وگو با سایت کمیته بین المللى پارالمپیک در خصوص این رقابت ها اظهار داشت: «هدف 
اصلى من این است که مدال طلا را ببرم و به لطف خدا بار دیگر بتوانم رکورد جهان را بهبود 
بخشم.  هدف من بالا بردن پرچم عزیز کشورم است. » رحمان در بازى هاى پارالمپیک 2016 
ریو موفق شد وزنه 310 کیلوگرمى را روى سینه ببرد و دومین مدال طلاى پیاپى خود را به 
گردن آویزد.  در همین مسابقات، مسعد مصرى با 235 کیلوگرم موفق به کسب مدال نقره شد.  

جلال حسینى: نفت آبروى فوتبال ایران را برده نویدکیا: هیچ  چیز از بازى با پارس یادم نیست 
سیدجلال حسینى در گفت وگو با  فارس، در خصوص مصاحبه اى که از او در فضاى مجازى پخش شده، گفت: 
«براى آن دسته از افرادى که چنین مصاحبه هاى خیالى را مى نویسند، متاسفم.  درباره وضعیتم باید بگویم که 
بهتر است در این خصوص پزشکان تیم توضیح دهند که شرایطم چگونه است،  اما خودم مى گویم که درد خیلى 
شدیدى در پایم دارم و متاسفانه مشکلم هنوز حل نشده است.  درد پایم مرا اذیت مى کند و این که از قول من 
عنوان شده وضعیت خوبى دارم، صحت ندارد. » مدافع سابق تیم نفت تهران درباره این که شنیده مى شود شاید 
در بحث مالکیت این باشگاه تغییراتى صورت بگیرد، افزود: «هر کسى درباره باشگاه نفت صحبت مى کند، دروغ 
مى گوید، دروغ گفتن راحت است و هیچ کسى هم نیست که جلوى آن ها را بگیرد. باشگاه نفت آبروى فوتبال 

ایران را برده و متاســفم که مى گویم اما کسى جرات ندارد با این باشگاه برخورد 
کند.  آن ها خیلى راحت با این همه مشکل باز هم بازى هایشان را انجام مى دهند 
و در این بین کســى هم جلودار آن ها نیست، متاسفم که این شرایط وجود دارد 
اما چیزى که ما مى بینیم این است که کسى توان مقابله با این باشگاه را ندارد. »

ســپاهان این هفته نیز در حالى مقابل پارس جنوبى متوقف شــد که تا دقیقه 91 از این تیم پیش بود 
اما در لحظات پایانى گل مساوى را دریافت کرد تا باز هم شاگردان کرانچار از کسب نخستین 3 امتیاز 
خود در لیگ برتر محروم شــوند. در این دیدار رسول نویدکیا بازیکن محبوب هواداران سپاهان دچار 
مصدومیت شــدیدى از ناحیه ســر شد  و به طور موقت حافظه اش را از دســت داد تا جایى که   او را به 
بیمارستان منتقل کردند. نویدکیا در خصوص مصدومیت شدید خود مى گوید: «باورتان نمى شود، اصلا 
نمى دانم و فقط مى گویند به ســرم ضربه خورد و دیگر یادم نیســت چه اتفاقى افتاد و چه شد.  در حال 
حاضر فقط یادم هســت که در آمبولانس در حالى که حسین فاضلى کنارم نشسته بود، داشتند به من 
ســرم مى زدند و حتى یادم نیست چه زمانى و چطور به بیمارســتان منتقل شدم! تازه در بیمارستان 
متوجه شــدم  که چه خبر است.   البته خدا را شکر خطر رفع شده.  از سرم سى تى اسکن گرفتند و اعلام 
کردند یک مقدار اعصاب و عروقم تحریک شــده و باید 10 روزى به ســرم ضربه نخورد و 48 ســاعت 

استراحت مطلق برایم تجویز شد. » 
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